בשל כך, מומלץ למשכירי דירה לבחון את מצבם המשפטי ולהיוועץ באנשי מקצוע הבקיאים בתחום.

ככלל, קבועים בפקודה שלושה מסלולי מיסוי המתאימים להכנסות מדמי שכירות: הראשון הוא פטור ממס מלא בגין הכנסות מדמי שכירות עד לתקרה של 5,030 שקל בחודש. בהתאם לסעיף 2 לחוק מס הכנסה (פטור ממס על הכנסה מהשכרת דירת מגורים, תש"ן 1990), אדם שהיתה לו בשנת המס הכנסה של דמי שכירות מדירה אחת או יותר יהיה פטור ממס על הכנסה זו בהתקיים כמה תנאים. ראשית, הדירה מיועדת למגורים בלבד; שנית, קיים מסמך החתום בידי השוכר ולפיו הדירה משמשת אותו למגורים בלבד; שלישית, הדירה אינה רשומה כנכס המשמש בעסקו של המשכיר (בעל הדירה), כי היא אינה רשומה בספרי